
AKTUALIZACE:

REVIZE 01

AGE project, s.r.o.

ZPRACOVAL:

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

dle výběrového řízení

Město Benešov

Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

REALIZAČNÍ STANDARD

VERZE:

PROJEKT:

A124 MŠ SPOŘILOV - nábytkové vybavení interiéru

INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

30.05.2017

REALIZAČNÍ STANDARD



NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU MATEŘSKÁ ŠKOLA SPOŘILOV   

AKCE:
POPIS:

kód sestavy počet sestav cena za jednu sestavu (bez DPH) cena celkem za sestavy (bez DPH) poznámky

A01a 25 0,00 Kč 0,00 Kč

A01b 12 0,00 Kč 0,00 Kč

A02a 56 0,00 Kč 0,00 Kč

A02b 35 0,00 Kč 0,00 Kč

A02c 41 0,00 Kč 0,00 Kč

A02d 56 0,00 Kč 0,00 Kč

A03 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A04 10 0,00 Kč 0,00 Kč

A05 140 0,00 Kč 0,00 Kč

A06a 7 0,00 Kč 0,00 Kč

A06b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A06c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A06d 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A06e 2 0,00 Kč 0,00 Kč

A07a 8 0,00 Kč 0,00 Kč

A07b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A07c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A08 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A09 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A10 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A11 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A12 10 0,00 Kč 0,00 Kč

A13 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A14 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A15a 4 0,00 Kč 0,00 Kč

A15b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A16a 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A16b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

A17a 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A17b 5 0,00 Kč 0,00 Kč

A18 2 0,00 Kč 0,00 Kč

B01 5 0,00 Kč 0,00 Kč

B02a 5 0,00 Kč 0,00 Kč

B02b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

B03a 1 0,00 Kč 0,00 Kč

B03b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

B03c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

B04 1 0,00 Kč 0,00 Kč

C01 5 0,00 Kč 0,00 Kč

C02 34 0,00 Kč 0,00 Kč

C03 22 0,00 Kč 0,00 Kč

C04 1 0,00 Kč 0,00 Kč

C05 1 0,00 Kč 0,00 Kč

C06 2 0,00 Kč 0,00 Kč

D01 7 0,00 Kč 0,00 Kč

D02 7 0,00 Kč 0,00 Kč

D03 1 0,00 Kč 0,00 Kč

D04a 1 0,00 Kč 0,00 Kč

D04b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

D04c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

D04d 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E01 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E02 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E03 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E04 2 0,00 Kč 0,00 Kč

E05a 2 0,00 Kč 0,00 Kč

E05b 4 0,00 Kč 0,00 Kč

E05c 5 0,00 Kč 0,00 Kč

E06 9 0,00 Kč 0,00 Kč

E07 1 0,00 Kč 0,00 Kč

ageproject@ageproject.cz

ZPRACOVAL:

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
MATEŘSKÁ ŠKOLA SPOŘILOV - PROJEKT INTERIÉRU
DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY
AGE project, s.r.o.
Plzeňská 2761/39a, 155 00 Praha 5



NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU MATEŘSKÁ ŠKOLA SPOŘILOV   

E08a 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E08b 2 0,00 Kč 0,00 Kč

E08c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E08d 1 0,00 Kč 0,00 Kč

E09 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F01 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F02a 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F02b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F02c 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F03 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F04 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F05a 1 0,00 Kč 0,00 Kč

F05b 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Pozn.: Barevně zvýrazněný text je určený k doplnění
CENA CELKEM (bez DPH) 0,00 Kč



A01a

STŮL KULATÝ PRO DĚTI V PRACOVNÁCH/HERNÁCH
DĚTÍ VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÉ PODNOŽÍ Z MASIVNÍHO BUKU
STOLOVÁ DESKA LAMINO (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM (BARVA)
TZV. TICHÁ DESKA STOLU - POVRCH TLUMÍCÍ DOPADY PŘEDMĚTU

POVRCH MATNÝ LAK 
ZAKULACENÉ HRANY
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
KULATÉ NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
ROZMĚRY: 1 200 x 1200
NASTAVITELNÁ VÝŠKA NOHOU: 400 AŽ 580

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

KÓD SESTAVY:

POPIS



A01b

STŮL ČTVERCOVÝ PRO DĚTI 
V MULTIFUNKČNÍM SÁLE/JÍDELNĚ
VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÉ PODNOŽÍ Z MASIVNÍHO BUKU
STOLOVÁ DESKA LAMINO (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM (BARVA)
TZV. TICHÁ DESKA STOLU - POVRCH TLUMÍCÍ DOPADY PŘEDMĚTU

POVRCH MATNÝ LAK 
ZAKULACENÉ HRANY
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
KULATÉ NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
ROZMĚRY: 800 X 800
NASTAVITELNÁ VÝŠKA NOHOU: 400 AŽ 580

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A02a

ŽIDLE PRO DĚTI V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ
VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÁ ŽIDLE Z MASIVNÍHO BUKU S OBLÝMI HRANAMI (BUK)
POVRCH MATNÝ LAK
LUBY ZAKULACENÉ ZE VŠECH STRAN
SEDÁK I OPĚRÁK TVAROVANÁ PŘEKLIŽKA S OBLÝMI HRANAMI (BARVA)
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
VÝŠKA SEDÁKU: 300-340  (+REKTIFIKACE VÝŠKY)
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A02b

ŽIDLE PRO DĚTI V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ
VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÁ ŽIDLE Z MASIVNÍHO BUKU S OBLÝMI HRANAMI (BUK)
POVRCH MATNÝ LAK
LUBY ZAKULACENÉ ZE VŠECH STRAN
SEDÁK I OPĚRÁK TVAROVANÁ PŘEKLIŽKA S OBLÝMI HRANAMI (BARVA)
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
VÝŠKA SEDÁKU: 200-220 (+REKTIFIKACE VÝŠKY)
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A02c

ŽIDLE PRO DĚTI V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ
VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÁ ŽIDLE Z MASIVNÍHO BUKU S OBLÝMI HRANAMI (BUK)
POVRCH MATNÝ LAK
LUBY ZAKULACENÉ ZE VŠECH STRAN
SEDÁK I OPĚRÁK TVAROVANÁ PŘEKLIŽKA S OBLÝMI HRANAMI (BARVA)
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
VÝŠKA SEDÁKU: 240-260 (+REKTIFIKACE VÝŠKY)
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A02d

ŽIDLE PRO DĚTI V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ
VČETNĚ VÝŠKOVÝCH REKTIFIKACÍ

CELODŘEVĚNÁ ŽIDLE Z MASIVNÍHO BUKU S OBLÝMI HRANAMI (BUK)
POVRCH MATNÝ LAK
LUBY ZAKULACENÉ ZE VŠECH STRAN
SEDÁK I OPĚRÁK TVAROVANÁ PŘEKLIŽKA S OBLÝMI HRANAMI (BARVA)
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
MOŽNOST DOPLNĚNÍ VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
VÝŠKA SEDÁKU: 260-300 (+REKTIFIKACE VÝŠKY)
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A03

STŮL PRO UČITELKY V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ

PODNOŽÍ MASIV PŘÍPADNĚ LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2 MM
STOLOVÁ DESKA LAMINO S ABS HRANOU TL. 2MM (BARVA)
BEZ OBLÉHO ZAKONČENÍ STOLOVÉ DESKY
POVRCH MATNÝ LAK
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
SOUČÁSTÍ STOLU ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER S CENTRÁLNÍM ZÁMKEM
ZÁSUVKY S KULIČKOVÝMI VÝSUVY S TLUMENÍM DOJEZDU
ŠÍŘKA: 1 850
HLOUBKA: 700
VÝŠKA: 750

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A04

ŽIDLE PRO UČITELKY V PRACOVNÁCH/HERNÁCH DĚTÍ

MATERIÁL BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ
BARVA ČALOUNĚNÍ BUDE ODPOVÍDAT DOMINANTÍ BARVĚ DŘEVĚNÉHO NÁBYTKU

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



A05

MATRACE ODPOČINKOVÁ

STABILNÍ MOLITANOVÉ JÁDRO
SNÍMATELNÝ ANTIALERGICKÝ POTAH
OMYVATELNÁ SPODNÍ ČÁST
ROZMĚRY: 1 400 x 600 X 100

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A06a
ÚLOŽNÝ PROSTOR NA LOŽNÍ PRÁDLO A MATRACI PRO    14 
DĚTÍ VE SPODNÍ ČÁSTI SESTAVY, KAŽDÉ DÍTĚ MÁ SVŮJ BOX S 
MOŽNOSTÍ ULOŽENÍ LOŽNÍHO PRÁDLA A MATRACE DO 
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÉ SKŘÍŇKY

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
OTVÍRAVÁ DVÍŘKA (BARVA)
HORNÍ POLICE DO VÝŠE STROPU PRO UKLÁDÁNÍ SEZÓNNÍCH POMŮCEK
DÉLKA: 3 140
HLOUBKA: 700
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A06b

ÚLOŽNÝ PROSTOR NA MATRACI PRO 14 DĚTÍ VE SPODNÍ ČÁSTI 
SESTAVY, KAŽDÉ DÍTĚ MÁ SVŮJ BOX S MOŽNOSTÍ ULOŽENÍ 
MATRACE DO SAMOSTATNÉ ODDĚLENÉ SKŘÍŇKY

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
OTVÍRAVÁ DVÍŘKA (BARVA)
HORNÍ POLICE DO VÝŠE STROPU PRO UKLÁDÁNÍ SEZÓNNÍCH POMŮCEK
DÉLKA: 1 975
HLOUBKA: 700
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A06c

ÚLOŽNÝ PROSTOR NA LOŽNÍ PRÁDLO PRO 28 DĚTÍ,    KAŽDÉ 
DÍTĚ MÁ SVŮJ BOX S MOŽNOSTÍ ULOŽENÍ LOŽNÍHO PRÁDLA 
DO SAMOSTATNÉ ODDĚLENÉ SKŘÍŇKY

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
OTVÍRAVÁ DVÍŘKA (BARVA)
DÉLKA: 1 975
HLOUBKA: 700
VÝŠKA: 1 300 (50 MM POD PARAPET)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A06d

ÚLOŽNÝ PROSTOR NA LOŽNÍ PRÁDLO PRO 14 DĚTÍ,    KAŽDÉ 
DÍTĚ MÁ SVŮJ BOX S MOŽNOSTÍ ULOŽENÍ LOŽNÍHO PRÁDLA 
DO SAMOSTATNÉ ODDĚLENÉ SKŘÍŇKY

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
OTVÍRAVÁ DVÍŘKA (BARVA)
HORNÍ POLICE DO VÝŠE STROPU PRO UKLÁDÁNÍ SEZÓNNÍCH POMŮCEK
DÉLKA: 1190
HLOUBKA: 700
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A06e

POJÍZDNÝ VOZÍK S ÚLOŽNÝM PROSTOREM NA MATRACE PRO 
14 DĚTÍ

MATERIÁL A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DÉLKA: 1 640
HLOUBKA: 650
VÝŠKA: 1 540

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A07a

SKŘÍŇ NA HRAČKY A POMŮCKY VE SKLADU HRAČEK

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BARVA BÍLÁ) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
POSUVNÉ DVEŘE (BARVA BÍLÁ)
HORNÍ POLICE AŽ DO VÝŠE STROPU PRO UKLÁDÁNÍ SEZÓNNÍCH POMŮCEK
DÉLKA: 3 140
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



A07b

SKŘÍŇ NA HRAČKY A POMŮCKY VE SKLADU HRAČEK

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BARVA BÍLÁ) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
POSUVNÉ DVEŘE (BARVA BÍLÁ)
HORNÍ POLICE AŽ DO VÝŠE STROPU PRO UKLÁDÁNÍ SEZÓNNÍCH POMŮCEK
DÉLKA: 1 975
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A07c

SKŘÍŇ NA HRAČKY A POMŮCKY VE SKLADU HRAČEK

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BARVA BÍLÁ) S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
POSUVNÉ DVEŘE (BARVA BÍLÁ)
DÉLKA: 1 975
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 1 300 (50 MM POD PARAPET)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A08

DIGITÁLNÍ PIANO S INTEGROVANÝM STOJANEM
V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ

DÉLKA: 1 355
ŠÍŘKA: 355
VÝŠKA: 775

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA

BARVA STOJANU BUDE VYBRÁNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



A09

KUCHYŇKA PRO DĚTI V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK NEBO BARVA) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
PRŮHLEDNÉ PRVKY Z ODOLNÉHO HOUŽEVNATÉHO PLEXISKLA TL. 5MM
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
DÉLKA: 1020
ŠÍŘKA: 740
VÝŠKA: 1 250

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



A10

DÍLENSKÝ PONK PRO DĚTI V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK NEBO BARVA) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
PRŮHLEDNÉ PRVKY Z ODOLNÉHO HOUŽEVNATÉHO PLEXISKLA TL. 5MM
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
DÉLKA: 1020
ŠÍŘKA: 740
VÝŠKA: 1 250

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A11

DĚTSKÝ KADEŘNICKÝ SALON DO HERNY/PRACOVNY

MASIV PŘÍPADNĚ LAMINO (BARVA NEBO BUK) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
VČETNĚ ZRCADLA
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
VÝŠKA PRACOVNÍ DESKY: 500
ŠÍŘKA: 600
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 1 100

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A12

SEDACÍ STOLIČKY PRO DĚTI V PRACOVNĚ/HERNĚ

PODNOŽÍ A SEDÁK LAMINO TL. 18MM (BUK NEBO BARVA) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
VŠECHNY HRANY ZAOBLENÉ
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
ROZMĚRY: 300 x 300
VÝŠKA SEDÁKU: 320

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A13

SESTAVA DĚTSKÉ SEDACÍ SOUPRAVY (2 KS) A STOLEČKU
DO HERNY/PRACOVNY

STŮL A KONSTRUKCE SEDAČEK Z MASIVNÍHO BUKU
POVRCH MATNÝ LAK
ČALOUNĚNÍ - BARVA A MATERIÁL BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM
A PROVOZOVATELEM MŠ

VELIKOST SEDAČKY: 640 x 640 x 680 (2KS)
VÝŠKA SEDÁKU: 260-360
VELIKOST STOLKU: Ø 500 x 300

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A14

STOJAN NA PITNÝ REŽIM V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ

MOBILNÍ BOX SE ČTYŘMI KOLY S BRZDOU
KORPUS I POLICE Z LAMINA TL. 18MM (BUK NEBO BARVA) S ABS HRANOU TL. 2MM

POVRCH MATNÝ LAK
ŠÍŘKA: 450
HLOUBKA: 1 100
VÝŠKA: 670

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A15a

SESTAVA LAVICE A ÚLOŽNÝCH KONTEJNERŮ
V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ (HERNA A-D)

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
KONSTRUKCE KONTEJNERŮ LAMINO (BARVA) S ABS HRANOU TL. 2 MM
KONTEJNERY MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH VYPLŇUJÍCÍ  CELÝ PROSTOR POD LAVICÍ
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ

VIZ NÁKRES KONTEJNERŮ A SESTAVY ÚLOŽNÝCH BOXŮ POD OKNY

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A15b

SESTAVA LAVICE A ÚLOŽNÝCH KONTEJNERŮ
V PRACOVNĚ/HERNĚ DĚTÍ (HERNA E)

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
KONSTRUKCE KONTEJNERŮ LAMINO (BARVA) S ABS HRANOU TL. 2 MM
KONTEJNERY MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH VYPLŇUJÍCÍ  CELÝ PROSTOR POD LAVICÍ
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ

VIZ NÁKRES KONTEJNERŮ A SESTAVY ÚLOŽNÝCH BOXŮ POD OKNY

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A16a

MAGNETICKÁ TABULE V PRACOVNĚ/HERNĚ

BÍLÁ MAGNETICKÁ PLOCHA POPISOVATELNÁ FIXEM
BEZ RÁMU

DÉLKA: 1 500
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A16b

MAGNETICKÁ TABULE V MULTIFUNKČNÍM SÁLU/JÍDELNĚ

BÍLÁ MAGNETICKÁ PLOCHA POPISOVATELNÁ FIXEM
BEZ RÁMU

DÉLKA: 5 395
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A17a

DOPRAVNÍ KOBEREC DO PRACOVNY/HERNY DĚTÍ

PRŮMĚR: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



A17b

BAREVNÝ KOBEREC DO PRACOVNY/HERNY DĚTÍ

PRŮMĚR: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



A18

SESTAVA ÚLOŽNÝCH PROSTOR NA PRACOVNÍ POMŮCKY 
A HRAČKY V MULTIFUNKČNÍM SÁLE/JÍDELNĚ

KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK
ČÁSTEČNĚ UZAVÍRATELNÝ POLICOVÝ SYSTÉM
DVÍŘKA LAMINO TL. 18MM (BARVA) S ABS HRANOU TL. 2MM
ŠÍŘKA: 2 200
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 860

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



B01
SESTAVA DO ŠATEN PRO 28 DĚTÍ, KAŽDÉ DÍTĚ BUDE MÍT SVŮJ 
BOX S MOŽNOSTÍ ULOŽENÍ VĚCÍ DO SAMOSTATNÉ 
SCHRÁNKY, POVĚŠENÍ OBLEČENÍ NA HÁČEK, POSEZENÍ NA 
LAVICI SE ZÁDY PRO OCHRANU STĚNY

SEDÁK LTD + ABS HRANA
HORNÍ POLICE KOMPLET LTD
HORNÍ BOX S ODDĚLENÝMI PŘÍČKAMI Z LTD
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
DÉLKA: 3 550 + 3 550 + 2 050
HLOUBKA: 500
VÝŠKA: 1 400

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B02a

MAGNETICKÁ TABULE V ŠATNĚ DĚTÍ

BÍLÁ MAGNETICKÁ PLOCHA POPISOVATELNÁ FIXEM
BEZ RÁMU

DÉLKA: 3 550 + 3 550 + 3 300
VÝŠKA: 1 000 (OD HORNÍHO OKRAJE ŠATNÍCH SKŘÍNĚK DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B02b

MAGNETICKÁ TABULE VE VSTUPNÍM ATRIU

BÍLÁ MAGNETICKÁ PLOCHA POPISOVATELNÁ FIXEM
BEZ RÁMU

DÉLKA: 5 130
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B03a

SESTAVA CENTRÁLNÍCH BOTNÍKŮ S LAVICÍ 
(52 ÚLOŽNÝCH BOXŮ)

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK

DÉLKA SESTAVY: 3 280
VÝŠKA SESTAVY: 1 150 (350 VÝŠKA LAVICE)
ŠÍŘKA SESTAVY: 550
ROZMĚR 1 BOXU: 250 x 200

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B03b

SESTAVA CENTRÁLNÍCH BOTNÍKŮ S LAVICÍ 
(48 ÚLOŽNÝCH BOXŮ)

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK

DÉLKA SESTAVY: 3 030
VÝŠKA SESTAVY: 1 150 (350 VÝŠKA LAVICE)
ŠÍŘKA SESTAVY: 550
ROZMĚR 1 BOXU: 250 x 200

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B03c

SESTAVA CENTRÁLNÍCH BOTNÍKŮ S LAVICÍ 
(40 ÚLOŽNÝCH BOXŮ)

KONSTRUKCE LAMINO TL. 18MM (BUK) S ABS HRANOU TL. 2MM
POVRCH MATNÝ LAK

DÉLKA SESTAVY: 3 030
VÝŠKA SESTAVY: 1 150 (350 VÝŠKA LAVICE)
ŠÍŘKA SESTAVY: 550
ROZMĚR 1 BOXU: 250 x 200

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



B04

LAVICE PRO DĚTI V ZÁDVEŘÍ

KONSTRUKCE LAMINO DESKA S ABS HRANOU
POVRCH MATNÝ LAK
ZAKULACENÉ HRANY ZE VŠECH STRAN
KONSTRUKCE BEZ VIDITELNÝCH SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ
NOHY OPATŘENY KLUZÁKY
DÉLKA: 2 500
ŠÍŘKA: 500
VÝŠKA: 350

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



C01

VĚŠÁKY NA RUČNÍKY DO UMÝVÁREN PRO 28 DĚTÍ VČETNĚ 
PLASTOVÝCH KELÍMKŮ NA ZUBNÍ HYGIENU, JEDNOTLIVÉ 
RUČNÍKY BUDOU OD SEBE ODDĚLENY PŘÍČKOU

BOX S VĚŠÁKEM PRO POVĚŠENÍ RUČNÍKU A POLIČKOU PRO UMÍSTĚNÍ KELÍMKU
KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BÍLÁ) S ABS HRANOU TL. 2MM (BÍLÁ)
DVOJHÁČEK V NICE Z MATNÉHO NIKLU NEBO CHROMU
DÉLKA: 2 100 + 2 100
HLOUBKA: 120
VÝŠKA: 900

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



C02

ZÁSOBNÍK MÝDLA NAD UMYVADLO NÁSTĚNNÝ 

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



C03

DĚLÍCÍ STĚNA MEZI ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

VYSOCE ODOLNÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 28MM
OBOUSTRANNÝ MELANINOVÝ POTAH S VYSOKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKRÁBÁNÍ
BARVA UPŘESNĚNA INVESTOREM DLE ODSTÍNU OBKLADŮ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



C04

PŘEBALOVACÍ PULT S ULOŽNÝM PROSTOREM A MATRACÍ
S MANTINELY

BOX S VĚŠÁKEM PRO POVĚŠENÍ RUČNÍKU A POLIČKOU PRO UMÍSTĚNÍ KELÍMKU
KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BARVA NEBO BÍLÁ) S ABS HRANOU TL. 2MM
ZÁSUVKY  A SKŘÍŇKA S POLICEMI
DÉLKA: 1 080
HLOUBKA: 760
VÝŠKA: 1 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



C05

KOŠ NA PLENY

KOŠ NA PLENY S ANTIBAKTERIÁLNÍ FOLIÍ
KAPACITA CCA 18 PLEN (2-5KG)
NEJEN NA PLENY ALE I DALŠÍ ODPAD

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



C06

VOZÍK (STOJAN) NA NOČNÍKY

MOBILNÍ BOX S VĚŠÁKY NA NOČNÍKY A ÚLOŽNÝM POLICOVÝM SYSTÉMEM
KORPUS A POLICE LAMINO TL. 18MM (BARVA A BÍLÁ) S ABS HRANOU TL. 2MM

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



D01

ZÁSOBNÍK MÝDLA NAD UMYVADLO NÁSTĚNNÝ 

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



D02

NÁSTĚNNÁ SESTAVA ZÁSOBNÍKU NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY A 
ODPADKOVÉHO KOŠE

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



D03

ŠATNÍ SKŘÍŇ DO SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ PERSONÁLU 
(6 SKŘÍNĚK)

SKŘÍŇ S POLICEMI A ŠATNÍ TYČÍ PRO ZAVĚŠENÍ RAMÍNEK
MOŽNOST UZAMČENÍ - CYLINDRICKÝ ZÁMEK
KONSTRUKCE LAMINO DESKA S ABS HRANOU
ŠÍŘKA: 1 650
HLOUBKA: 450
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



D04a

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO PŘEDSÍNĚ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 

PERSONÁLU

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 3 140
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 1 350 (K PARAPETU OKNA)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE

KÓD SESTAVY:

POPIS

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST



D04b

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO PŘEDSÍNĚ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
PERSONÁLU

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 1 330
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



D04c

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO PŘEDSÍNĚ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
PERSONÁLU

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 1650
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



D04d

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO PŘEDSÍNĚ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ 
PERSONÁLU

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 2 060
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E01

ŠATNÍ SKŘÍŇ DO DENNÍ MÍSTNOSTI
(5 SKŘÍNĚK)

SKŘÍŇ S POLICEMI A ŠATNÍ TYČÍ PRO ZAVĚŠENÍ RAMÍNEK
MOŽNOST UZAMČENÍ - CYLINDRICKÝ ZÁMEK
KONSTRUKCE LAMINO DESKA S ABS HRANOU
ŠÍŘKA: 1 500
HLOUBKA: 450
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E02

ŠATNÍ SKŘÍŇ DO KANCELÁŘE VARNY
(2 SKŘÍŇKY)

SKŘÍŇ S POLICEMI A ŠATNÍ TYČÍ PRO ZAVĚŠENÍ RAMÍNEK
MOŽNOST UZAMČENÍ - CYLINDRICKÝ ZÁMEK
KONSTRUKCE LAMINO DESKA S ABS HRANOU
ŠÍŘKA: 600
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E03

ŠATNÍ SKŘÍŇ DO DENNÍ MÍSTNOSTI VARNY
(3 SKŘÍŇKY)

SEKTOROVÉ BOXOVÉ SKŘÍŇKY 3-DVÉŘOVÉ
ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ NA 2 PROSTORY
MOŽNOST UZAMČENÍ - CYLINDRICKÝ ZÁMEK
KONSTRUKCE LAMINO DESKA TL. 18MM S ABS HRANOU
ZADNÍ ČÁST SKŘÍNĚ OPATŘENA PRŮDUCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ ODVĚTRÁNÍ
ŠÍŘKA: 1 375
HLOUBKA: 450
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E04

SESTAVA JÍDELNÍHO STOLU A 4 ŽIDLÍ V DENNÍ MÍSTNOSTI

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E05a

KANCELÁŘSKÝ STŮL SE 2 ZÁSUVKOVÝMI KONTEJNERY

ROZMĚR STOLU 2 870 (2 880) x 600 x 750
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ
SOUČÁSTÍ STOLU ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER S CENTRÁLNÍM ZÁMKEM

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



E05b

KANCELÁŘSKÝ STŮL SE ZÁSUVKOVÝM KONTEJNEREM

ROZMĚR STOLU 1 800 x 600 x 750
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ
SOUČÁSTÍ STOLU ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER S CENTRÁLNÍM ZÁMKEM

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



E05c

KANCELÁŘSKÝ STŮL

ROZMĚR STOLU 1 200 x 600 x 750
ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)



E06

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE PRO UČITELKY
V DENNÍCH MÍSTNOSTECH/KANCELÁŘÍCH/SBOROVNÁCH

MATERIÁL BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ
BARVA ČALOUNĚNÍ BUDE ODPOVÍDAT DOMINANTÍ BARVĚ DŘEVĚNÉHO NÁBYTKU

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



E07

SESTAVA JEDNACÍHO STOLU A 10 KANCELÁŘSKÝCH ŽIDLÍ 
VE SBOROVNĚ

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

MATERIÁL A BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



E08a

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO KANCELÁŘE VARNY

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 1 800
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E08b

VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO ŘEDITELNY A DENNÍ MÍSTNOSTI

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 3 895
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E08c

NÍZKÁ KANCELÁŘSKÁ SESTAVA DO SBOROVNY

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
KOMBINACE UZAVÍRATELNÝCH A OTEVŘENÝCH POLIC
ŠÍŘKA: 4 945
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 1 200

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



E08d

NÍZKÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ DO DENNÍ MÍSTNOSTI

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ŠÍŘKA: 1 180
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 1 200
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

POZNÁMKA



E09

POLICOVÁ SESTAVA DO SPISOVNY

REGÁLOVÝ POLICOVÝ SYSTÉM
OCELOVÝ PLECH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POZINK
TUHÉ RÁMY S PŘESTAVITELNÝMI POLICEMI
DÉLKA: 1 500
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 400 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F01

VESTAVNÁ SKŘÍŇ PRÁDELNY

KORPUSY I POLICE Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
ZÁDA ZE SOLOLAKU TL. 3-4 MM (BUK NEBO BARVA)
DVÍŘKA Z LAMINA (BUK NEBO BARVA) TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC
POSUVNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA
ŠÍŘKA: 3 875
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 3 000 (DO STROPU)

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F02a

OTEVŘENÝ POLICOVÝ SYSTÉM DO PRÁDELNY

POLICE Z MASIVU (BUK NEBO BARVA), TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC

ŠÍŘKA: 2 645
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F02b

OTEVŘENÝ POLICOVÝ SYSTÉM DO PRÁDELNY

POLICE Z MASIVU (BUK NEBO BARVA), TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC

ŠÍŘKA: 2 070
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F02c

OTEVŘENÝ POLICOVÝ SYSTÉM DO PRÁDELNY

POLICE Z MASIVU (BUK NEBO BARVA), TL. 18 MM S ABS HRANOU TL. 2 MM
VARIABILNÍ UMÍSTĚNÍ POLIC

ŠÍŘKA: 1 530
HLOUBKA: 400
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F03

PROFESIONÁLNÍ PRAČKA

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

TYP PRAČKY BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F04

PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKA

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

POZNÁMKA

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

TYP SUŠIČKY BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

VELIKOST BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM A PROVOZOVATELEM MŠ



F05a

POLICOVÁ SESTAVA DO ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

REGÁLOVÝ POLICOVÝ SYSTÉM
OCELOVÝ PLECH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POZINK
TUHÉ RÁMY S PŘESTAVITELNÝMI POLICEMI
DÉLKA: 2 500
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



F05b

POLICOVÁ SESTAVA DO ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

REGÁLOVÝ POLICOVÝ SYSTÉM
OCELOVÝ PLECH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POZINK
TUHÉ RÁMY S PŘESTAVITELNÝMI POLICEMI
DÉLKA: 1 500
HLOUBKA: 600
VÝŠKA: 2 000

U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE, 
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU 
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ 
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI 
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE 
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

ILUSTRAČNÍ ZOBRAZENÍ

DEFINOVÁNÍ MOBILIÁŘE
KÓD SESTAVY:

POPIS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ,
BAREVNOST

ORIENTAČNÍ ROZMĚRY JEDNÉ 
SESTAVY (mm)

POZNÁMKA



GSPublisherEngine 0.9.100.1

25 800 25 800 25 800 25
VA

RI
AN

TA
 F

VA
RI

AN
TA

 G

VA
RI

AN
TA

 E

VA
RI

AN
TA

 B

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 B

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 B

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 C

VA
RI

AN
TA

 C

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

900 1 675 500 2 500 500 2 500 500 2 500 500 2 500 500 1 675 855

VA
RI

AN
TA

 D

VA
RI

AN
TA

 D

PŮDORYS A POHLED NA ÚLOŽNOU SESTAVU POD OKNEM

ÚLOŽNÁ SESTAVA POD OKNY V HERNĚ
VÍCEÚČELOVÉ VYUŽITÍ  - STOLEK POD OKNY
 - PARKOVACÍ BOXY PRO VŠECHNY KONTEJNERY
 - LAVICE NA SEZENÍ

(UČEBNA A-D)

SESTAVA: ÚLOŽNÝ KONTEJNER A 6 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER B 3 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER C, D 2 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER E, F, G 1 KS
  CELKEM KONTEJNERŮ 16 KS



GSPublisherEngine 0.9.100.1

82
5

2 5
00

50
0

2 5
00

50
0

1 6
75

82
5

VARIANTA C

VARIANTA C

VARIANTA A

VARIANTA B

VARIANTA A

VARIANTA D

VARIANTA D

VARIANTA B

PEVNÁ ČÁST

PEVNÁ ČÁST

PEVNÁ ČÁST

PEVNÁ ČÁST

2 030 500 2 500 500 2 575

VA
RI

AN
TA

 B

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 A

VA
RI

AN
TA

 E

VA
RI

AN
TA

 G

VA
RI

AN
TA

 F

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PE
VN

Á 
ČÁ

ST

PŮDORYS A POHLED NA ÚLOŽNOU SESTAVU POD OKNEM

ÚLOŽNÁ SESTAVA POD OKNY V HERNĚ
VÍCEÚČELOVÉ VYUŽITÍ  - STOLEK POD OKNY
 - PARKOVACÍ BOXY PRO VŠECHNY KONTEJNERY
 - LAVICE NA SEZENÍ

(UČEBNA E)

SESTAVA: ÚLOŽNÝ KONTEJNER A 4 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER B 3 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER C, D 2 KS
  ÚLOŽNÝ KONTEJNER E, F, G 1 KS
  CELKEM KONTEJNERŮ 14 KS



GSPublisherEngine 0.9.100.1

50
0

52
5

25

KO
NT

EJ
NE

R

BO
X 

PR
O 

KO
NT

EJ
NE

R

HO
RN

Í D
ES

KA
 B

OX
U

ŘEZ ÚLOŽNÉ SESTAVY POD OKNEM
ÚLOŽNÁ SESTAVA POD OKNY V HERNĚ
VÍCEÚČELOVÉ VYUŽITÍ  - STOLEK POD OKNY
 - PARKOVACÍ BOXY PRO VŠECHNY KONTEJNERY
 - LAVICE NA SEZENÍ



GSPublisherEngine 0.50.100.100

800

450

50
0

výška kontejneru i s kolečky

800

50
0

450

ÚLOŽNÝ KONTEJNER A
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
HLUBOKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR K UKLÁDÁNÍ NAPŘ. STAVEBNIC, HRACÍCH KOSTEK
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK



GSPublisherEngine 0.50.100.100

50
0

800

450

výška kontejneru i s kolečky

800
450

50
0

ÚLOŽNÝ KONTEJNER B
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
HLUBOKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR DĚLENÝ PŘÍČKOU K UKLÁDÁNÍ NAPŘ. STAVEBNIC, HRACÍCH KOSTEK
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK



GSPublisherEngine 0.50.100.100

800450
50

0

výška kontejneru i s kolečky

ÚLOŽNÝ KONTEJNER C
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
ÚLOŽNÝ PROSTOR DĚLENÝ POLICEMI A PŘÍČKOU
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK
HORNÍ MĚLKÁ POLIČKA



GSPublisherEngine 0.50.100.100

450 800
50

0

výška kontejneru i s kolečky

500

450

800

ÚLOŽNÝ KONTEJNER D
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
UZAVÍRATELNÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR DĚLENÝ VARIABILNÍ POLICÍ
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK
HORNÍ MĚLKÁ POLIČKA



GSPublisherEngine 0.50.100.100

800450

50
0

výška kontejneru i s kolečky

ÚLOŽNÝ KONTEJNER E
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO VÝTVARNÉ POTŘEBY
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK
HORNÍ HLUBOKÁ POLIČKA DĚLENÁ PŘÍČKOU
SPODNÍ PROSTOR PRO ÚLOŽNÉ PŘEPRAVKY



GSPublisherEngine 0.50.100.100

450 800
50

0

výška kontejneru i s kolečky

ÚLOŽNÝ KONTEJNER F
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
SUŠÁK NA VÝKRESY
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK
DRÁTĚNÉ VODOROVNÉ POLICE ODDĚLUJICÍ JEDNOTLIVÉ VÝKRESY



GSPublisherEngine 0.50.100.100

800450

50
0

výška kontejneru i s kolečky

ÚLOŽNÝ KONTEJNER G
MOBILNÍ BOX NA KOLEČKÁCH
ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO VÝTVARNÉ POTŘEBY
KONSTRUKCE LAMINO (PŘÍPADNĚ PŘEKLIŽKA) TL. 18MM S ABS HRANOU TL. 2MM
SPODNÍ PŘESAH OBVODOVÝCH DESEK SKRÝVÁ UPEVNĚNÍ KOLEČEK
HORNÍ HLUBOKÁ POLIČKA DĚLENÁ PŘÍČKOU
SPODNÍ PROSTOR PRO ÚLOŽNÉ PŘEPRAVKY



GSPublisherEngine 395.9.99.1

výkres :

akce :

datum :

měřítko :

NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU 04/2016

PŮDORYS 1.NP 01
A124 MŠ Spořilov v Benešově

POZN.: U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKTRÉTNÍ VÝROBCE, OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ DODAVATEL MŮŽE NAVRHNOUT I ALTERNATIVNÍ
VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. VEŠKERÉ NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

 10
 x 

28
0 x

 17
5

 10 x 280 x 175

 11
 x 

32
5 x

 15
2

 11
 x 

32
5 x

 15
2

A05

A05
A02a A01a

A02a A01a

A02a

A01b

A02a

A01b

A03

A04

A02a A01a

A02a A01a

A03

A04

A06a A06a A06a A06a A07a A07a A07a A07a

A15a

A15a

A08

A09

A09

A10

A10

A12

A11

A12

A11

A13

A13

A14

A14

A16a

A16a

A08

A16b

A17b A17a

A17b A17a

A18 A18

B01

B01

B01

B01

B01

B01

B02a

B02a

B02bB03a

B03b

B03c

B04

C01

C01
C03

C03

C03

C03

C03

C02

C02

C02

D01
D02

D01
D02

D01
D02

D01 D02

D04d

E01

E02

E03

E04 E04

E05aE05a

E05b

E06E06

E06

E08a

F05b

C04

C05

C06

C06

VÝ
TA

HO
VÁ

PL
OŠ

IN
AS.V. 2,

40m
 (P

H01a
)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V
. 2

,40
m (P

H0
1a

)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH03)

SN
ÍŽE

NÝ
 P

OD
HL

ED
 S

.V
. 2

,40
m 

(P
H0

1a
)

S.V. 2,40m (PH01a)

S.V. 2,40m (PH01a)

SP S.V. 2,40m (PH01a)

SN
ÍŽE

NÝ
 PO

DH
LE

D 
S.V

. 2
,40

m 
(P

H0
1a

)

S.V
. 2

,40
m 

(P
H0

1a
)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

S.V
. 2

,40
m (P

H01
a)

SNÍŽE
NÝ PODHLE

D S.
V. 2

,40
m (P

H01
a)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 AK

US
TIC

KÝ
 PO

DH
LE

D 
S.

V.
 3,

01
m 

(P
H0

2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 AK

US
TIC

KÝ
 PO

DH
LE

D 
S.

V.
 3,

01
m 

(P
H0

2)

S.V. 2,70m (PH01c)

S.V. 2,70m (PH01c)

S.V. 2,70m (PH01c)

1.05
HERNA
133,89 m2

1.19
VENKOVNÍ WC
10,64 m2

1.01
VSTUPNÍ ATRIUM
31,26 m2

1.17
ÚKLID
5,36 m2

1.13
HERNA
133,89 m2

1.06
VÝDEJNA JÍDEL
17,49 m2

1.07
PŘEDSÍŇ
5,72 m2

1.20
DENNÍ MÍSTNOST
18,45 m2

1.16
MULTIFUNKČNÍ SÁL / JÍDELNA
45,30 m2

1.12
UMÝVÁRNA DĚTÍ
23,38 m2

1.11
ŠATNA DĚTÍ
20,26 m2

1.03
ŠATNA DĚTÍ
20,26 m2

1.04
UMÝVÁRNA DĚTÍ
23,38 m2

1.22
ŠATNA/DENNÍ MÍSTNOST
18,21 m2

1.24
VÝDEJNA JÍDEL
9,61 m2

1.29
SKLAD POTRAVIN I.
4,46 m2

1.25
VARNA
47,47 m2

1.28
PŘÍPRAVNA ZELENINY
6,18 m2

1.26
CHODBA
17,10 m2

1.31
KANCELÁŘ
6,78 m2

1.27
SKLAD POTRAVIN II.
7,04 m2

1.30
ÚKLID/TECH.M.
10,74 m2

1.18
HYGIENICKÁ KABINA
5,79 m2

1.02
CHODBA
76,90 m2

1.15
SKLAD LŮŽEK
9,03 m2

1.14
SKLAD HRAČEK
8,77 m2

1.09
SKLAD HRAČEK
8,88 m2

1.10
SKLAD LŮŽEK
8,83 m2

SKLAD ZAHRADY
12,03 m2

 10 x 280 x 175

 10
 x 

28
0 x

 17
5

SD
62

2/N
KW

2

1.08
WC
2,75 m2

1.23
WC / SPRCHA
3,26 m2

1.21
WC / SPRCHA
3,11 m2

PŮDORYS 1.NP
NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU

A  - MOBILIÁŘ PRACOVEN/HEREN A MULTIFUNKČNÍHO SÁLU
B  - MOBILIÁŘ ŠATEN DĚTÍ A VSTUPNÍHO ATRIA
C  - MOBILIÁŘ UMÝVÁREN DĚTÍ
D  - MOBILIÁŘ ŠATEN A SOC.ZÁZEMÍ PERSONÁLU
E  - MOBILIÁŘ DENNÍCH MÍSTNOSTÍ A KANCELÁŘÍ
F  - MOBILIÁŘ PRÁDELNY A ÚKLIDOVÁCH MÍSTNOSTÍ

KATEGORIE:BAREVNOST:

PŘÍRODNÍ ODSTÍN DŘEVA
SLUNEČNICOVĚ ŽLUTÁ
LIMETKOVĚ ZELENÁ
TRÁVOVĚ ZELENÁ

1:150



GSPublisherEngine 395.9.99.1

výkres :

akce :

datum :

měřítko :

NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU 04/2016

PŮDORYS 2.NP 02
A124 MŠ Spořilov v Benešově

POZN.: U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKTRÉTNÍ VÝROBCE, OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ. PŘÍPADNÝ DODAVATEL MŮŽE NAVRHNOUT I ALTERNATIVNÍ
VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU PŘI ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. VEŠKERÉ NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.

 10
 x 

28
0 x

 17
5

 10 x 280 x 175

 11
 x 

32
5 x

 15
2 11

 x 
32

5 x
 15

2

A05

A05
A02a A01a

A02a A01a

A03

A04

A02a A01a

A02a A01a

A03

A04

A06b

A06a

A06d
A06a A07a A07a A07a A07a

A15a

A15a

A08

A09

A09

A10

A10

A12

A11

A12

A13

A13

A14

A14

A16a

A16a

A08

A17b A17a

A17b A17a

B01

B01

B01

B01

B01

B01

B02a

B02a

C01

C01
C03

C03

C03

C03

C02

C02

D01
D02

A06c A06e

A06e

A07b A07c

A15b

A15b

D03

D04a

D04b

D04c

E05b

E05b

E05b

E05c

E05c

E06

E06

E06
E06

E06

E06

E07

E08b

E08b

E08c

E08d

E09 E09

E09

F02a

F02b

F02c

F01

F04

F03

F05a

C03

C03

C01
C02

B01

B01

B01

B02a

A02a

A01a

A03

A04

A02a

A01a

A14

A17a

A17b

A08

A16a

A13

A11

E11

A12

A10

A09

D02
D01

D02
D01

VÝ
TA

HO
VÁ

PL
OŠ

IN
A

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH03)

S.V. 2,40m (PH01a)

S.
V.

 2,
40

m 
(P

H0
1a

)

S.V
. 2

,40
m (P

H0
1a

)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

SNÍŽENÝ PODHLED S.V. 2,40m (PH01a)

S.V. 2,
40m

 (P
H01a

)

S.V
. 2

,40
m (P

H0
1a

)

S.V
. 2

,40
m 

(P
H0

1a
)

SN
ÍŽE

NÝ P
ODHLE

D S.
V. 

2,4
0m

 (P
H01

a)

S.V. 2,40m (PH01a)

S.V. 2,40m (PH01a)

S.V. 2,60m (PH01b)

SN
ÍŽ

EN
Ý 

PO
DH

LE
D 

S.
V.

 2,
60

m 
(P

H0
1b

)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
 (P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
 (P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
 (P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SN
ÍŽE

NÝ
 A

KU
ST

IC
KÝ

 P
OD

HL
ED

 S
.V

. 3
,01

m 
(P

H0
2)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SNÍŽENÝ AKUSTICKÝ PODHLED S.V. 3,01m (PH02)

SN
ÍŽ

EN
Ý 

PO
DH

LE
D 

S.
V.

 2,
60

m 
(P

H0
1b

)

S.V. 2,70m (PH01c)

S.V. 2,70m (PH01c)

2.04
HERNA
133,89 m2

2.14
SKLAD LŮŽEK
9,03 m2

2.05
VÝDEJNA JÍDEL
17,84 m2

2.12
HERNA
133,89 m2

2.01
CHODBA
50,17 m2

2.03
UMÝVÁRNA DĚTÍ
23,38 m2

2.06
PŘEDSÍŇ
4,64 m2

2.02
ŠATNA DĚTÍ
20,26 m2

2.11
UMÝVÁRNA DĚTÍ
23,38 m2

2.10
ŠATNA DĚTÍ
20,26 m2

2.23
SKLAD HRAČEK
7,47 m2

2.24
SKLAD LŮŽEK
8,34 m2

2.21
UMÝVÁRNA DĚTÍ
22,40 m2

2.20
ŠATNA DĚTÍ
20,57 m2

2.13
SKLAD HRAČEK
8,77 m2

2.08
SKLAD HRAČEK
8,88 m2

2.09
SKLAD LŮŽEK
8,83 m2

 10 x 280 x 175

 10
 x 

28
0 x

 17
5

2.22
HERNA
131,89 m2

2.29
ÚKLID
5,32 m2

2.30
PRÁDELNA+SKLAD
19,50 m2

2.28
DENNÍ MÍSTNOST
18,87 m2

2.15
ŘEDITELNA
17,94 m2

2.16
SPISOVNA
4,21 m2

2.17
SBOROVNA
27,49 m2

2.07
WC
2,75 m2

2.25
VÝDEJNA JÍDEL
13,44 m2

2.26
PŘEDSÍŇ
5,67 m2

2.18
ŠATNA PERS.
4,56 m2

2.27
WC
2,52 m2

2.19
WC PERS.
2,66 m2

PŮDORYS 2.NP
NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ INTERIÉRU

A  - MOBILIÁŘ PRACOVEN/HEREN A MULTIFUNKČNÍHO SÁLU
B  - MOBILIÁŘ ŠATEN DĚTÍ A VSTUPNÍHO ATRIA
C  - MOBILIÁŘ UMÝVÁREN DĚTÍ
D  - MOBILIÁŘ ŠATEN A SOC.ZÁZEMÍ PERSONÁLU
E  - MOBILIÁŘ DENNÍCH MÍSTNOSTÍ A KANCELÁŘÍ
F  - MOBILIÁŘ PRÁDELNY A ÚKLIDOVÁCH MÍSTNOSTÍ

KATEGORIE:BAREVNOST:

PŘÍRODNÍ ODSTÍN DŘEVA
SLUNEČNICOVĚ ŽLUTÁ
LIMETKOVĚ ZELENÁ
TRÁVOVĚ ZELENÁ

1:150




